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W klubie Studio poczujecie się KULT-owo, a w NCK możecie niechcący wpaść do PAKI. Czy to jedyne

plany, jakie mamy dla Was na dzisiaj? Oczywiście, że nie – resztę sprawdźcie w naszym kulturalnym

rozkładzie jazdy!

Zaczynamy od klubu Studio, w którym zagra KULT! Legendarna grupa z niezawodnym Kazikiem

Staszewskim na czele, już po raz kolejny gra akustyczną trasę koncertową. Bo za pierwszym

razem słuchaczom się zdecydowanie spodobało! To zupełnie inne, ale równie ciekawe oblicze

zespołu. Czy usłyszymy takie przeboje, jak „Gdy nie ma dzieci”, „Dziewczyna bez zęba na

przedzie” albo „Polska”? Tego Wam nie powiemy, ale szanse są duże. Musicie przekonać się

sami – dzisiaj, 15 kwietnia, o godz. 19.00.

Humor niewątpliwie poprawi nam w ten weekend jeden z najważniejszych festiwali na mapie

Krakowa, czyli PAKA. Już po raz 34. będziemy mogli śmiać się razem z najzdolniejszymi

przedstawicielami polskiej sceny kabaretowej. Tym razem wydarzenia festiwalowe odbywać się

będą w Nowohuckim Centrum Kultury. Uroczysta gala, z wręczeniem nagród, to plan na dziś, na

godz. 20.30. A poza tym czekają nas jeszcze Koncert Pojedynków, z udziałem m.in. Tomasza

Jachimka i Kabaretu Młodych Panów, a także Koncert Improwizacji, pod batutą świetnego Ad

Hoc. Szczegóły programu na stronie festiwalu.

Plan na weekend ma dla Was Teatr Mumerus. W niedzielę, dokładnie o godz. 19.00 zobaczymy

tam spektakl „Pieśń gminna”. Teatr Mumerus wraz z wokalistkami grupy Strojone wychodzą od

tradycyjnej kultury ludowej na spotkanie z folklorem miejskim. Przestrzenią muzycznego

spektaklu staje się nieokreślone polskie miasto ostatniego stulecia. Tutaj, w szemranych

zaułkach bandyci i ich ofiary snują opowieść o zbrodniach wszelkiej maści, krwawych,

makabrycznych, groteskowych. Tutaj pieśń wędrownego dziada przeistacza się w miejską

balladę, wieść gminną. Pieśń gminną.

Nową płytę w Teatrze Loch Camelot będzie promować Basia Stępniak-Wilk. Znana i lubiana

krakowska pieśniarka będzie też opowiadać o nowo wydanym tomiku wierszy z ilustracjami

Władysława Pampla Szyszki. Na płycie śpiewającej autorce towarzyszy na akordeonie Grzegorz

Palus, a wiersze interpretuje m.in. Marek Bałata. Warto dodać, że dochód z biletów

przeznaczony zostanie na rzecz fundacji „Herosi", pomagającej m.in. dzieciom z domów

dziecka. Tyle powodów, żeby przyjść w niedzielę o godz. 18.00 do Loch Camelot!

Kinomani ze zniecierpliwieniem czekają już na nowy film Wesa Andersona „Wyspa psów”.

Polską premierę obraz ma w przyszły weekend, ale już w ciągu najbliższych kilku dni szykuje

nam się kilka seansów przedpremierowych. Na film polujcie m.in. w Mikro w niedzielę o godz.

19.30. „Wyspa psów” to animowana opowieść o dwunastoletnim japońskim chłopcu imieniem

Atari, którego wychowuje skorumpowany burmistrz wielkiego miasta Megasaki. Gdy na mocy

specjalnego dekretu wszystkie psy domowe wygnane zostają na ogromne wysypisko odpadów,

Atari wykradzionym przez siebie niezwykłym samolotem turbośmigłowym na wyspę śmieci, by

odnaleźć swego ukochanego psa. Polecamy!

Bunkier Sztuki zaprasza na trzy nowe wystawy. Wystawa „Zwierzęta domowe” pokazuje prace

artystów młodego pokolenia związanych z regionem małopolskim i jest próbą diagnozy sytuacji



współczesnych twórców. Z kolei „Niewyczerpalność” to projekt wystawienniczy, który ma na

celu wypracowanie nowej formuły prezentacji dźwięku poprzez rewizję takich konwencji, jak

koncert, environment i performance. Specjalnie zaaranżowana, w pełni modyfikowalna

przestrzeń galerii stanowić będzie pole do eksperymentów muzycznych. Ostatnia ekspozycja,

czyli „Przestrzeń przepływów. Obrazowanie niewidzialnego”, dotyczy m.in. przepływu ludzi i

informacji poprzez granice rozrastających się obszarów miejskich.
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